
Valentijn
MENU



APER�T�EFHAP�ES

VOORGERECHT

HOOFDGERECHT

V�tello tonato
Tartaar van zalm

Gepaneerde scamp� �n mangod�p

Valentijn
M E N U

Kabel�auwhaas�e met een zachte pre�saus
OF

Carpacc�o van Belg�sch W�t-Blauw

Vlasw��t�ngf�let met garnalen & bloemkoolpuree
OF

Gevuld kalfsgebraad met kru�denkaas & pastram�,
gebakken groentenmengel�ng & verse kroket�es

DESSERT
Valent��nsgebak�e

€ 32 pp 



Klassiekers
Tapasplank klassiek
Tapasplank deluxe
Aperitief Van Den Berghe
veggieplank

koud buffet van den berghe
visbuffet
breughelmaaltijd
italiaans buffet

klassiek verrassingsbrood
fijnproeversmand

fondue
extra fondueballetjes
gourmet
meat tasting
steengrill
tepan yaki

klassieke kaasplank
deluxe kaasplank

Mengel�ng kaas, charcuter�e & tapas
U�tgebre�der dan ‘Tapas klass�ek’
Tapas deluxe met 4 aper�t�efglaas�es
Assort�ment vegetar�sche hap�es

Buffet van v�s & vlees
Buffet van v�sspec�al�te�ten
Hu�sbere�de charcuter�e met kaas
�tal�aanse spec�al�te�ten

7 brood�es met beleg & groenten
7 brood�es met spec�aal beleg

Gemar�neerde vleesblok�es & ballet�es
Port�e fondueballet�es
Gepaneerd & gemar�neerd vlees
N�et gemar�neerde vleesspec�al�te�ten
N�et gepaneerd & gemar�neerd vlees
V�s & vlees, groenten, aardappel & saus

Trad�t�onele kazen & garn�turen
Spec�ale kazen & garn�turen

9
12
15
9

22
26
15
23

14
17

12
5
14
20
13
22

16
18



Bedankt 
&

graag
tot ziens

Slagerij Van Den Berghe
Gistelse Steenweg 204
Sint Andries Brugge

050 38 73 90
www.kwaliteitsslagerij-vandenberghe.be


